MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 21 DE 12 DE ABRIL DE 2018

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDOS DE COOPERAÇÃO ENTRE
O IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL E AGENTES DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO DOS AGENTES DE INTEGRAÇÃO

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, torna público o resultado final da

habilitação dos agentes de integração inscritos no Edital n° 21/2018, conforme quadro abaixo:

Agente integrador Situação

Infinity Consultoria e Assesoria Psicológica Habilitado

CETEFE Habilitado

CONCISA Habilitado

Inova RH Habilitado

Sucessor RH Habilitado

CIEE Habilitado

Caxias do Sul, 23 de julho de 2018.

____________________________
GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – Geral Substituta
Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.
 (*) A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA NO GABINETE DA DIREÇÃO GERAL.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 21, de 12 de abril de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/